
Kommentointikierros korkeakouluissa
MITKO-työn tulokset on lähetetty korkeakouluille kommentoitavaksi 16.1. 2020 seuraavalla saatteella:

Jakelu: OHA-Forum, AMK-OHA, Korkeakoulujen Synergiaverkosto, Korkeakoulujen VIRTA-yhteyshenkilöt, KOOTuki-ryhmä

Korkeakouluille kommentoitavaksi Synergiaryhmän tuottaman MITKO-selvitystyön tuotokset ja kehittämisehdotukset

Synergiaryhmä eli Korkeakoulujen opintohallinnon ja tietohallinnon asiantuntijoiden osaamisverkosto on vuoden 2019 aikana tehnyt selvitys- ja 
dokumentointityötä yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen koulutustarjontakokonaisuuden rakenteistamiseksi. Erityisesti on pyritty ei-tutkintoonjohtavan 
koulutuksen eri muotojen tunnistamiseen. Työhön on osallistunut korkeakoulujen asiantuntijoita opintohallinnosta, suunnittelutoiminnoista sekä avoimen 
korkeakouluopetuksen ja täydennyskoulutuksen yksiköistä. Opetus- ja kulttuuriministeriön edustajat ovat kommentoineet työtä sen eri vaiheissa.

Tämän ns. MITKO-työn - "Mikä Ihme Tämäkin Koulutus On" - tavoitteena on ollut edistää opintotietojen tuomista nykyistä kattavammin ja 
yhdenmukaisemmin korkeakoulujen yhteiseen tietovarantoon VIRTA-opintotietopalveluun ja sen kautta oppijoiden ja muiden toimijoiden käyttöön KOSKI-
palvelun kautta.

MITKO-työssä on myös tuotettu dokumentaatiota, jonka avulla eri tyyppisten koulutusten ja yhteistyömuotojen tunnistaminen ja erottaminen toisistaan 
helpottuu. Yhteiset määritelmät ja luokitustavat edistävät korkeakoulujen yhteisen tietopohjan rakentamista ja tiedon laatua kansallisessa tietovarannossa. 
Kattavat ja yhteentoimivat opintotiedot tukevat sekä viranomaiskäytön laajentamista että oppijan digitaalisten palveluiden kehittämistä niin 
korkeakouluyhteisössä kuin muidenkin palveluntarjoajien toimesta. Kansallisen tietopohjan laajentaminen ei-tutkintoonjohtavan koulutuksen osalta tukee 
jatkuvan oppimisen tavoitteita ja oppijan mahdollisuuksia hyödyntää omia opintotietojaan.

MITKO-työn tulokset koostuvat eri koulutustyyppejä koskevasta dokumentaatiosta sekä esityksistä yhteisiksi linjauksiksi ja luokituksiksi, joiden pohjalta 
VIRTA-opintotietopalvelun tietosisältöä voidaan laajentaa.

Dokumentaatio ei vielä kata kaikkea korkeakoulujen koulutustehtävään kuuluvaa toimintaa vaan keskittyy kokoamaan tunnusmerkistöä ja määritelmiä 
sellaisten koulutustyyppien osalta, joissa työryhmä tunnisti tarvetta selkeyttävälle dokumentaatiolle. Dokumentaatiossa on vielä joitakin yksityiskohtia, 
joiden osalta selvitystyö on kesken.Tarpeet MITKO-työn laajentamiseen arvioidaan vuoden 2020 aikana.

MITKO-työn tuotokset löytyvät Koulutus- ja opetusyhteistyön eDuuni-sivustolta seuraavasti:

Pääsivu: https://wiki.eduuni.fi/x/2gw9Bw

Tutkintokoulutus https://wiki.eduuni.fi/x/mbcLBw
Avoin korkeakouluopetus ja erilliset opinnot https://wiki.eduuni.fi/x/wZMPBg
Erikoistumiskoulutukset https://wiki.eduuni.fi/x/nLcLBw
Täydennyskoulutus https://wiki.eduuni.fi/x/v5MPBg
Yliopistojen ammatillinen jatkokoulutus ym. https://wiki.eduuni.fi/x/V5l_Bg

MITKO-ryhmän toimenpide-ehdotukset: https://wiki.eduuni.fi/x/3B1_Bw

MITKO-ryhmän työn tuloksia on loppuvuodesta 2019 esitelty Oppijan tietovirtojen ja VIRTA-opintotietopalvelun ohjausryhmässä, OHA-Forumilla ja AMK-
OHAssa. Lisäksi Unifin opetuksen vararehtoreiden kokouksessa 10.12.2019 hyväksyttiin MITKO-työn yhdistäminen yliopistojen piirissä valmisteltuun JO-
matriisityöhön.

Pyydämme nyt ystävällisesti korkeakouluja tutustumaan valmisteltuun dokumentaatioon sekä MITKO-työn kehittämisehdotuksiin. Työn tukena voitte 
hyödyntää esim. alla olevia kysymyksiä:

Onko eri koulutustyyppejä ja luokitteluja koskevassa dokumentaatiossa virheitä tai puutteita tai tulisiko dokumentaatiota joitakin osin selventää tai 
täydentää?
Kommentit kehittämisehdotuksiin, joiden kautta ei-tutkintoon johtavan koulutuksen (täydennyskoulutus) tietojen kattavuutta saataisiin VIRTAssa 
parannettua. Mitä ratkaisua ja yhteistä sopimista vaativia asioita tulisi huomioida jatkovalmistelussa?
Näettekö tarpeita MITKO-työn jatkamiselle ja laajentamiselle ? Jos työn jatkamiselle on tarvetta, niin mitä kysymyksiä ja näkökulmia tulisi ottaa 
käsittelyyn?

Kommentit, kysymykset ja korjaus/kehittämisehdotukset pyydämme lähettämään tammikuun loppuun (31.1.2020) mennessä osoitteella  . opi@csc.fi
Palautetta on mahdollista antaa myös suoraan eduunin sivustolle, sivujen alaosan kommenttikenttään.

Lisätietoja MITKO-työstä antaa Helena Majamäki  , puhelin 050 3377845.helena.majamaki@csc.fi

Ystävällisin terveisin Tapio Ekholm ja Totti Tuhkanen / Synergiaryhmä

 Puheenjohtajiston puolesta,
Helena Majamäki, Synergiaryhmän koordinaattori
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